Contratante: GERENCIA REG.DE ADM.DO ME - SANTA CATARINA. Contratado:
03.123.972/0001-61 - ELMO - EMPRESA LITORANEA DE MAO DE OBRA LTDA. Objeto: Termo
de apostilamento nº 02/2023 ao contrato nº 02/2023, que repactuou o valor mensal do
contrato para R$ 15.422,28 (quinze mil quatrocentos e vinte e dois reais e vinte e oito
centavos), a partir de 01/03/2023, obedecendo aos reajustes e correções salariais da
categoria dos trabalhadores das Empresas de Asseio, Conservação e Serviços Terceirizados
do Estado de Santa Catarina, determinados pela convenção coletiva de trabalho